

Ejendomsselskabet Nørregade 54 A+B

Køge ApS

Stensbjergvej 7, 3. tv., 4600 Køge

CVR-nr. 28 70 27 36

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.

Birgit Thrusholm
Dirigent

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB



Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørregade 54 A+B Køge ApS Stensbjergvej 7, 3. tv. 4600 Køge
	CVR-nr.: 28 70 27 36
	Stiftet: 11. maj 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Witthøfft Kirsten Lund Jørgensen Dorthe Westerdahl Birgit Thrusholm
Direktion	Steen Witthøfft
Revision	BEIERHOLM STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsinvesteringsvirksomhed, udlejningsvirksomhed samt kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.127.549 kr. mod 1.061.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.915 kr. mod 521.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.127.549	1.061.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.069	-285.069
Resultat før finansielle poster	842.480	776.090
Andre finansielle indtægter	1.089	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.960	-45.932
Resultat før skat	785.609	730.158
Skat af årets resultat	-221.694	-208.736
Årets resultat	563.915	521.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	563.915	521.422
Disponeret i alt	563.915	521.422

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.049.976	21.560.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.049.976</u>	<u>21.560.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.049.976</u>	<u>21.560.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.034	1.945
Værdipapirer i alt	<u>3.034</u>	<u>1.945</u>
Likvide beholdninger	139.377	231.775
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.411</u>	<u>233.720</u>
Aktiver i alt	<u>21.195.387</u>	<u>21.793.720</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	9.190.708	9.415.663
Overført resultat	3.714.949	3.151.034
Egenkapital i alt	<u>13.030.657</u>	<u>12.691.697</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.832.097	1.832.097
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.832.097</u>	<u>1.832.097</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.429.861	5.833.496
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.429.861</u>	<u>5.833.496</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	401.123	396.907
Selskabsskat	327.369	325.695
Anden gæld	174.280	713.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.772</u>	<u>1.436.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.332.633</u>	<u>7.269.926</u>
Passiver i alt	<u>21.195.387</u>	<u>21.793.720</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	2.629.612	2.754.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	521.422	521.422
Årets opskrivning	0	9.415.663	0	9.415.663
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.415.663	3.151.034	12.691.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	563.915	563.915
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-224.955	0	-224.955
	125.000	9.190.708	3.714.949	13.030.657

Noter

			2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.830.984	401.123	5.429.861	3.833.774
	5.830.984	401.123	5.429.861	3.833.774

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.
